

Sveisehanske

## WORKHAND® PIONEER DETROIT HEAT

Art. 300214

Anerkjent kombinasjonshanske for ekstra sikkerhet og holdbarhet i mekanisk industri.



Pioneer Detroit Heat er en klassisk kombihanske laget av varmebestandig okselær, utstyrt med en forlenget, flammehemmende mansjett. Okselæret er Oeko-Tex sertifisert, noe som er avgjørende for både helse og miljø. Det Oeko-Tex sertifiserte læret er behandlet med oljer av høyeste kvalitet, som gir skinnet en smidig, slitesterk og fuktresistent egenskap. Hansken gir et trygt grep og er ideell for håndtering av stropper, tau, kabler, sveiseutstyr og maskiner. Innvendig har den ekstra isolerende bomullsflanell samt en støvfri tekstilmansjett som gir høy komfort. Tommelroten er forsterket med en skinnrem, noe som forlenger levetiden til hansken. Passformen har en forbedret konstruksjon som sikrer utmerket bærekomfort. Den semskede skinnoverdelen bidrar til god ventilasjon og kan også brukes som pusseklut. Pioneer Detroit Heat er designet for lang levetid og gir utmerket lønnsomhet i bruk. Våre hansker i Pioneer-serien produseres i eget hus, noe som gir oss full kontroll over produksjonsprosessen. Hansken leveres med hempe til oppheng.

<b>Type</b>	Sveisehansker
<b>Fabrikat</b>	Pioneer
<b>EN-standard</b>	EN388:2016+A1:2018; EN12477+A1:2009; EN ISO21420; EN511.2006
<b>Kategori</b>	Vernehanske klasse II
<b>Størrelse</b>	8, 9, 10, 11
<b>Gripeflate</b>	Lav friksjon*
<b>Lengde</b>	30 cm
<b>Håndflatemateriale</b>	Oksenarv**
<b>Håndflatetykkelse</b>	1.10 mm
<b>Minste salgsenhet</b>	1 par/oppheng***
<b>Ant. i pakke/eske</b>	5/50
<b>Lagerført</b>	Ja

\* Ekte skinn har lav friksjon og gir en naturlig og tryggere følelse av grepskontroll. Med ekte lær kan man kontrollere bedre roterende verktøy/maskindeler og fire tau, kabler og rør på en mer kontrollert måte.

\*\* Okselær med en tett og fin overflatestruktur som motstår varme og kulde effektivt. Læret er tykt og kan spaltes i forskjellige tykkelser. Okselær er seigt og slitesterkt samtidig som det er smidig og føyelig når læret er behandlet.  
\*\*\* Hanskene har oppheng, som tilfredsstillter informasjonskrav for salg av personlig verneutstyr.

---